
Zajištění běžné údržby v Plzeňském kraji - soupis prací -18

Okres: PM+PS

Kontaktní osoba: Jan Weber, tel. 721 819 547

č.
pol.

kód
Helios Nový kód název položky m.j. počet TJ jednotková

cena cena celkem č.
sil. stan. od stan. do místo termín poznámka

1 s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem m2 20 75,290 87,180 Plzeň OK Globus - Černice konec 
4pruhu 31.05.2021

1 s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem m2 - 26 0,000 18,530 MÚK Ejpovice - MÚKSulkov 31.05.2021

1 s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem m2 - 27 121,650 142,500 Třemošná Diana - konec 4pruhu 
na Vysoké u Dobřan 31.05.2021

2s 2113 93811 Čištění vozovek splachováním strojně (cisterna) m2 20 Studentská 31.05.2021 mytí před malováním čar

3s 2116 12910 Čištění vozovek odkopem ručně m3
20,
26,
27

Písecký, Domažlický, Klatovský 
přivaděč 31.05.2021 čištění nánosů u 

protihlukových stěn

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo t
20,
26,
27

Písecký, Ejpovický, Klatovský 
přivaděče 31.05.2021 rygolnice, protihlukové 

stěny

8s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky t vše Plzeň 31.05.2021 16,18t březen, duben zatím 
12,66t

9s 2161 014102.4 Poplatky za skládku - nebezpečný odpad t
20,
27 Giobus-H.K. a Třemošná - H.K. 31.05.2021 pneumatiky

16s 3152 914921.1 SDZ - výměna stojanu a patky ks 26 14,554 Plzeň OK Makro naproti přivaděči 31.05.2021 vyvrácená Z3 - viz.foto

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks 20 53,780 před 2. křižovatkou na Číhanou 
směr KV 31.05.2021 vybledlá P1 - viz. foto

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks 27 114,155 Kaznějov před x s ulicí K Vodárně 
směr Žatec 31.05.2021 vybledlá B24b - viz. foto

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks 20 79,258 Plzeň před x Slovanská - Jedlová 31.05.2021 vybledlá B24b - viz. foto

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks 27 Plzeň Plaská před x Pode Dvory 
směr Žatec 31.05.2021 vybledlá B24a - viz. foto

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks 27 109,197 Plasy před vracečkou směr Žatec 31.05.2021 vybledlá B24b - viz. foto

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks 26 10,957 Plzeň před x Skvrňanská - 
Kaliková směr centrum 31.05.2021 poškozená IP19 - viz.foto

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks 20 Plzeň Jasmínová x Chválenická a 
Na Průtahu směr Nepomucká 31.05.2021 vybledlé P2 - viz. foto

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks 26 14,554 Plzeň OK Makro naproti 
Folmavské a staré Domažlické 31.05.2021 vybledlé Z3 - viz. foto

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks 20 85,612 EXIT Starý Plzenec 31.05.2021 posprejovaný exit - viz. foto

22s 3172 914231.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - zvětšená velikost ks 26 18,510 MÚK Sul kov 31.05.2021 poškozená fólie u B2 - viz. 
foto

35s 4262 Oplocení - sloupky narovnání ks 26 Ejpovický přivaděč směr Ejpovice 31.05.2021 výsprava děr v pletivu

36s 4263 Oplocení - sloupky výměna ks 26 sjezd na Ejpovice 31.05.2021

37s 4264 Oplocení - pletivo výměna m2 26 sjezd na Ejpovice 31.05.2021

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením m2 27 138,175 MÚK Litice nájezd na přivaděč 
směr Plzeň 31.05.2021 22m x 1 m

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení m2 27 94,400 94,550 Odpočívka Hubenov 31.05.2021 150m x 1 m



č.
pol.

kód
Helios Nový kód název položky m.j. počet TJ jednotková

cena cena celkem č.
sil. stan. od stan. do místo termín poznámka

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení m2 27 94,925 94,975 za zastávkou Hubenov směr 
Plzeň - dosypat 31.05.2021 50m x 0,5m (viz.foto)

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení m2 20 47,373 odpočívka 4 Sudy směr Plzeň - 
zasypat 2 díry 31.05.2021 1. díra 2x2m, 2.díra 3x2m

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení m2 26 OK Makro-5, Výsluní -10 31.05.2021 foto

62s 5211 12900 Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od odpadků ručně hod 26 MÚK na Bož kov 31.05.2021 PizniTO č. 16687

64s 5231 12931 Hloubení příkopů strojně - do 0.3 m3/m m 20 Písecký přivaděč 31.05.2021 dle plánku (doplnění)

65s 5232 12932 Hloubení příkopů strojně - do 0.5 m3/m m 20 Chotíkov 31.05.2021 propust

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu m 20 Písecký přivaděč 31.05.2021 dle plánku-174m (doplnění), 
skluz-15m - foto

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu m 20 Trhomné 31.05.2021 rygolnice

69s 5412 12993 Štěrbinové žlaby - čištění m 20 viz. pasport 31.05.2021 Plzeň a přivaděče

69s 5412 12993 Štěrbinové žlaby - čištění m 26 viz. pasport 31.05.2021 Plzeň a přivaděče

69s 5412 12993 Štěrbinové žlaby - čištění m 27 viz. pasport 31.05.2021 Plzeň a přivaděče

72s 5512 12940 Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění vtoků a výtoků propustků 
od nánosu m3 20 Chotíkov 31.05.2021 propust

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění ks 20 viz. pasport 31.05.2021 Plzeň a přivaděče

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění ks 26 viz. pasport 31.05.2021 Plzeň a přivaděče

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění ks 27 viz. pasport 31.05.2021 Plzeň a přivaděče

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění ks 20 Bezvěrov + Úněšov 31.05.2021 okres PS

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění ks 26 Sulkov + Líně + Zbůch 31.05.2021 okres PS

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění ks 27 Královice - Třemošná přeložka 31.05.2021 okres PS

81s 5911 91781R.1 Silniční obruby - oprava m 26 OK Makro 31.05.2021 foto

97s 8221 11121 Řez a průklest keře m2
20,
26

(Písecký a Ejopvický přivaděče- 
200m2), (Písecký sjezd kOlympii- 
300m2)

31.05.2021 průklest nad žlabovkami, 
vyřezání zatáčky a skluzu

97s 8221 11121 Řez a průklest keře m2 20 Chotíkov 31.05.2021 u propustku

98s 8313 111 15 Kosení travních porostů ručně křovinořezem m2 27 132,224 133,054 Plzeň Suková SDP 31.05.2021

Mosty

Kontaktní osoba: Václav Vlček, tel. 602 645 837; Lucie Paurová, tel. 721 873 147

13s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou ks
_________ i___________ i_____________

27 mosty 27-57 až 27-117 viz. 
příloha soupis prací mosty 31.05.2021



č.
pol.

kód
Helios Nový kód název položky m.j. počet TJ jednotková

cena cena celkem č.
sil. stan. od stan. do místo termín poznámka

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením m2 27 mosty 27-57 až 27-117 viz. 
příloha soupis prací mosty 31.05.2021

84s 6012 93818.2 Mosty - čištění m2 27 mosty 27-57 až 27-117 viz. 
příloha soupis prací mosty 31.05.2021

85s 6013 12980R Mosty - čištění odvodňovačú ks 27 mosty 27-57 až 27-117 viz. 
příloha soupis prací mosty 31.05.2021

86s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění m2 27 mosty 27-57 až 27-117 viz. 
příloha soupis prací mosty 31.05.2021

87s 6015 Mosty - čištění mostních závěrů bm 27 mosty 27-57 až 27-117 viz. 
příloha soupis prací mosty 31.05.2021

88s 6016 93832R.1 Mosty - odstranění vegetace m2 27 mosty 27-57 až 27-117 viz. 
příloha soupis prací mosty 31.05.2021

89s 6017 93831 R.1 Mosty - očištění m2 27 mosty 27-57 až 27-117 viz. 
příloha soupis prací mosty 31.05.2021

55s 4711 91325 Kilometrovník ocelový - dodání a osazení ks 26 most 26-043.-2 31.05.2021 výměna čísla mostu 
Foimava

Okres: DO+TC

Kontaktní osoba: Fišerová - 728 108 566

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo t

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo t

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením m2

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením m2

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením m2

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením m2

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením m2

64s 5231 12931 Hloubení příkopů strojně - do 0.3 m3/m m

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu m

64s 5231 12931 Hloubení příkopů strojně - do 0.3 m3/m m

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu m

71s 5511 129971 Trubní propustky D přes 600mm - čištění potrubí m

72s 5512 12940 Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění vtoků a výtoků propustků 
od nánosu m3

80s 5842 89921 R.1 Výšková úprava poklopů ks

94s 8151 11711 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 25 cm ks

22,
26 okres Domažlice 31.05.2021 vpustě

21 okres Tachov 31.05.2021 vpustě

26 38,840 40,270 za mostem 26-030-Ohučov- 
obousměrně 31.05.2021

foto-obousměrně - v šířce 
cca 0,5 m (místa s 
přerostlou-vysokou krajnicí)

26 67,800 67,865 AZ u ŽP Flavlovice-oboustranně 31.05.2021 foto-2 autobusové zálivy v 
šířce cca 0,5 m

26 68,565 68,765 pod svodidly u Černého rybníku 
před Babylonem-vpravo 31.05.2021 foto- vpravo v šířce cca 0,5 

m

26 70,625 70,695 AZ Babylon-vpravo 31.05.2021 foto-autobusový záliv- 
vpravo v šířce cca 0,5 m

22 0,010 0,160 mezi OK a Draženovem- 
oboustranně 31.05.2021 foto-obousměrně v šířce cca 

0,5 m

21 0,150 2,270 OK N.PIospoda - propustek u 
Lhotsého rybníku-obousměrně 31.05.2021 mapka

21 0,150 2,270 OK N.PIospoda - propustek u 
Lhotsého rybníku-obousměrně 31.05.2021 mapka

26 okolí X Meciov-obousměrně 31.05.2021 viz zákres

26 okolí X Meciov-obousměrně 31.05.2021 viz zákres

21 U Pískového rybníka, U 
Lhotského rybníka 31.05.2021 viz nabídka prací-2 ks

21 U Pískového rybníka, U 
Lhotského rybníka 31.05.2021 viz nabídka prací-4 ks

22 Brnířov 31.05.2021 provedeno

21 2,240 mezi x Lhota a mostem 21-002 
vpravo 31.05.2021 vylomený strom-foto



č.
pol.

kód
Helios Nový kód název položky m.j. počet TJ jednotková

cena cena celkem č.
sil. stan. od stan. do místo termín poznámka

94s 8151 11711 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 25 cm ks 22 19,810 za x Dobříkov-vlevo 31.05.2021 havarijní - nakloněný nad 
vozovku-foto

95s 8151 11711 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 50 cm ks 21 2,200 u Silnič.lhotského rybníku- 
doprovodná komunikace 31.05.2021 havarijní - nakloněný nad 

vozovku-foto

97s 8221 11121 Řez a průklest keře m2 22 21,100 žel.nadjezd Loučim-vlevo 31.05.2021 ořezat keř-rozhled-foto

Okres: Plzeň-jih

Kontaktní osoba: Pavel Křovák (tel. 725 032 108)

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks ) 20 123,27 u býv.motorestu Agro A 24 31.05.2021

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks ) 26 25,667 u přejezdu Chotěšov, A 30 31.05.2021

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks ) 26 25,667 u přejezdu Chot. Srn. Pl., A 31a 31.05.2021

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks ) 20 26,62 Chotěšov, směr Stod A 11 31.05.2021

24s 3173 914131.2 Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - základní velikost ks ) 27H 3,6 u Šlovic, srn.Plzeň B21a 31.05.2021

92s 8121 18481-
617. Řez a průklest stromů ks ) 19 1,2 3,4 výhony u kmenů + suché větve 31.05.2021

Okres: Klatovy

Kontaktní osoba: Michal Vydra tel. 606 411 981

1 s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem m2 27 197,999 206,649 od Javorné až k odbočce na 
Hartmanice (siln. 11/190) 31.5.2021

metení zpevněné krajnice 
od nánosu od inertního 
posypu provede SÚS

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením m2 27 197,999 206,649 od Javorné až k odbočce na 
Hartmanice (siln. 11/190) 31.5.2021

čištění nezpevněných 
krajnic od nánosu od 
inertního posypu na 
Šumavě, provede SÚS

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení m2 22 46,394 46,483 Bukovák,cca na začátku rigol nic, 
směr na Horažďovice 31.5.2021 oprava rozjeté krajnice 

dosypáním frézovanou drtí

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks 22 42,450 65,759
Malý Bor ve směru na KT, a 
Mochtín ve směru na Ho. vyměnit 
značky P2

31.5.2021 obr.1

62s 5211 12900 Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od odpadků ručně hod 22 silnice I/22 a I/27 v okr. Klatovy v 
plném rozsahu. 31.5.2021 Pouze velké odpadky

1 s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem m2 22 průtah Klatovy, i/22: 5 766m, i/27: 
7 390m 31.5.2021

75s 5821 899122.2 Vpustě - výměna mříže ks 27 168,148 Dehtín - doplnit chybějící mříž na 
vpust v příkopu u BUS zastávky 31.5.2021

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo t
22,
27 celý okres KT 31.5.2021

vpustě březen 8,1 t; 
Bukovák 4,9 t, příkopy SUS 
44,58t

8s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky t
22,
27 celý okres KT 31.5.2021 metení



č.
pol.

kód
Helios Nový kód název položky m.j. počet TJ jednotková

cena cena celkem č.
sil. stan. od stan. do místo termín poznámka

40s 4421 91238 Nástavce na svodidla - zřízení ks ) 22,
27 celý okres KT 31.5.2021

41s 4431 Nástavce na svodidla - rovnání ks ) 22,
27 celý okres KT 31.5.2021

45s 4521 91228.1 Směrové sloupky silniční - zřízení ks ) 22,
27 celý okres KT 31.5.2021

48s 4541 Směrové sloupky - vyrovnání ks ) 22,
27 celý okres KT 31.5.2021

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění ks ) 27 168,148 Dehtín 31.5.2021

Pro uplatnění skládkovného jsou určeny pouze položky č. 6s, 7s, 8s a 9s. U ostatních položek není skládkovné součástí kalkulace.

cena celkem bez DPH 5 887 340,50
DPH 21% 1 236 341,51
cena celkem včetně DPH 7 123 682,01

Digitálně podepsal

Datum: 2021.05.07 
14:28:57 +02'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2021.05.07 08:14:58 
+ 0200 '

Digitálně podepsal:
Datum: 07.05.2021 07:40:07 +02:00


